Polesine

Giurisdicenti

Famiglia Localita
Dolfin

Dona

Guerra

Labia

Lion

Giurisdicenti e titolati

Famiglia Localita
Casilini Rovigo
Cattaneo Lendinara
De' Conti Lendinara
Ferrarese Badia
Lion Rovigo
Manfredini Rovigo
Oroboni Rovigo
Tassoni Rovigo

Titolo Giurisdizione

C
C
C
C
N
M
C
C

Numero
feudi

[ S = NS B

No
No
No
No
No
No
No
+ M No

Data
Investitura

2/10/1782
29/3/1769
9/2/1781

17/12/1764

9/9/1778

4/12/1778
23/8/1781
12/2/1796

Data Investitura Busta e numero

Busta e
numero

1148/835
1148/706
1148/798
1148/681
1148/769
1148/772
1148/811
1148/958



