Polesine

Giurisdicenti

Famiglia	Località	Numero feudi Data Investitura Busta e numero
Dolfin		1
Donà		2
Guerra		1
Labia		1
Lion		1

Giurisdicenti e titolati

Famiglia	Località	Titolo	Giurisdizione	Data Investitura	Busta e numero
Casilini	Rovigo	С	No	2/10/1782	1148/835
Cattaneo	Lendinara	С	No	29/3/1769	1148/706
De' Conti	Lendinara	С	No	9/2/1781	1148/798
Ferrarese	Badia	С	No	17/12/1764	1148/681
Lion	Rovigo	N	No	9/9/1778	1148/769
Manfredini	Rovigo	М	No	4/12/1778	1148/772
Oroboni	Rovigo	С	No	23/8/1781	1148/811
Tassoni	Rovigo	C + M	No	12/2/1796	1148/958